
Nr. 1061. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 18. august 2021  

Nøgleord: Herrens kærlighedsarme. 

 

Godmorgen. Nu snakkede jeg lidt om Herrens kærlighedsarme i går, nu skal vi lige huske, det der ligger bagved, 

er Buddha med oplysningskræfterne og Kristus med kærlighed og visdom. Vi kan jo se, da Jesus blev 

overskygget af Kristus i Palæstina for 2000 år siden, da prøvede han jo at træde frem med et kærligt budskab til 

menneskeheden. Så man kan ikke sige, at det lykkedes 100%, men var på vej. I dag står vi overfor den samme 

proces her 2000 år senere, hvor vi står overfor at fungere i vandbærernes tidsalder med en periode på 2500 år. 

Da prøver jeg så på at være medvirkende til at arbejde med den åndelige viljes energi, udbredelsen af den åndelig 

viljes energi. Det er det, jeg prøver at arbejde med og videregive. Det betyder, at der altid vil komme et pres, og 

det pres ligger i personlighedens forvandling til en større tilskyndelse til at realisere den guddommelige plan 

med. Jeg prøver altid at sige, at jeg har en stor opgave, der ligger, der skal løses. Opgavens udtryksform går 

igennem de mennesker, der går på skolen her. Det vil sige, dem der går på skolen, skal jeg geare til at være i 

stand til at udtrykke det indre liv igennem kærlighed og forståelse. Det vil sige rette menneskelige relationer for 

at bygge budskabet op til en kommende tidsalder, hvor det er intuitionen, der er den styrende del. Intuitionen, 

kærlighedsenergien og kærlig forståelse. Jeg ved godt, at lige her stritter personlighedsopfattelsen, fordi man 

hellere vil gøre det magelige, i stedet for det man skal gøre. Det er sådan et procesforløb, vi skal ændre på, fordi 

vi har en større virkning for systemet, end det man regner med. 

 

De kraftkilder og den energi jeg har til rådighed, kan jeg ikke komme til udtryk med endnu. Man skal have 

meget mere villighed til, at de gennemstrømninger der skal ske igennem jer, og gennem menneskeheden kan 

blive en realitet. Det betyder, at jeg anmoder jer om at gå ind i en større fordybelsesproces inde i jer selv, gennem 

kærlighedsenergien, tilliden og forståelsen.  

 

Mange gange prøver jeg lige at sige, ”jeg har lige en tid her.” ”Jamen jeg skal lige noget andet først.” ”Lige her 

lige nu er der en mulighed for, at den energi du skal have for at styrke dit eget selvværd og lade kærligheden 

strømme igennem, den er til stede nu.” Men det er bare ærgerligt, at man ikke får det realiseret, fordi man ikke 

har tid til at være til stede. Hvis man nu fik en anden omdrejning og tager det indre liv først, inden jeg tager mit 

ydre livs personlighedsoplevelser. Tag det indre først og lad det virke. Så kan man sige, ”jamen jeg har prøvet 

i et år eller to, men jeg er ikke rigtig kommet ud af røret endnu.” Men det kan ligge i, at der ligger mange års 

personlighedsopleveler og mange livs personlighedsopfattelser først, som der skal drejes på, indtil den sjælelige 

åndelige udvikling. Det er værd at tænke på. I kan jo selv vurdere og sige, at I er kommet til en skillevej, at det 

er det indre livs virke, der skal have en udtryksform igennem jer og igennem mig. Så der er masser af indre 

kapacitet til rådighed, det mangler så sin udtryksform. 

 

I dag skal vi meditere på Buddha, Kristus og Syntesens Avatar. Man kan gå videre, og meditere på 

ligevægtighedens ånd som hænger sammen med Buddha. Der er mange ting, man kan bygge op, men det er 

vigtigt at have en fast rutine i det, og det er vigtigt for at udvikle sit mentallegeme, at man begynder at skrive 

tingene ned, sender det til mig, så jeg derigennem kan lave en større overskygning til at udvikle jeres indre 

ressourcer. Det er da ikke så svært at forstå. Men det er der, personligheden stejler, jamen jeg vil selv bestemme. 

Det at man selv vil bestemme, det er sådan set personligheden. Det er der, man kan sige, den ene inkarnation 

efter den anden at personligheden dør, så vi får et nyt liv til, at vi kan blive mere sjælsstyrede.  

Der er også noget, der hedder evigheden, det er dejligt at tænke på. Men i dag mediterer vi på Buddha, Kristus 

og Syntesens Avatar. Det er det, vi går i gang med i dag. De er forbundet i en krafttriangel. 

 



Så i dag skal vi have en dejlig Darshan dag fra kl.16 til 21. Vi skal bygge energien godt op her ovenpå 

sommerferien. Der er stadig ledige pladser, hvis der er nogen, der har lyst, udover dem der kommer. Når vi 

snakker om lyst, så er det følelserne, vi snakker om, men hvis vi nu siger, at det er det indre livs kald, man 

reagerer på, så ser det anderledes ud.  

 

Godmorgen til alle og jeg ønsker jer en fantastisk god dag i kærlighed, tillid og forståelse og rette menneskelige 

relationer. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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